

	CENTRO CARNE SRL	
Ragione Sociale Fornitore:	CENTRO CARNE Srl Via Cristoforo Colombo 1, 64027 Sant' Omero (TE), Italia	
Descrizione Articolo	<u>PALLOTTINE ALLA TERAMANA SURGELATE</u>	
Denominazione di vendita	Preparazione a base di carne di bovino adulto	
Articolo	008466	
Codice EAN 13	2487827	
UCC Articolo	98053369902336	
Stabilimento di produzione	CENTRO CARNE Srl- Via Cristoforo Colombo 1, 64027 Sant' Omero (TE), Italia	
Stabilimento di produzione	BOLLO CE: IT 2927S CE	
Stabilimento di confezionamento	BOLLO CE: IT 2927S CE	
Stato Fisico	Prodotto surgelato	
Temperatura di conservazione:		
Vita totale del prodotto (espresso in giorni):	540 giorni (18 mesi)	
Ingredienti (%):	Carne di bovino adulto 96%, sale, correttori di acidità: E262, E331, aromi, fibra vegetale di agrumi, cicoria e legumi, fibra vegetale, amido di patata, farina di riso, destrosio, antiossidanti: E300, estratto vegetale, spezie.	
Allergeni (anche quelli che derivano da contaminazione crociata):	Vedi Tabella	
Caratteristiche microbiologiche		
Parametri	Limite	Unità di Misura
Carica Batterica totale a 30° C	$\leq 10^7$ ufc /g	ufc/g
Coliformi totali/Enterobacteriaceae	$\leq 10^4$ ufc/g	ufc/g
Escherichia coli	$\leq 10^3$ ufc/g	ufc/g

St. Aureus	≤ 10 ⁴ ufc/g	ufc/g
Listeria monocytogenes	Assente	in 25g
Salmonella spp	Assente	in 25g
Caratteristiche organolettiche e sensoriali		
Aspetto:	Tipico del prodotto surgelato	
Odore:	Gradevole, neutro, tipico della carne ben conservata, assenza di odori sgradevoli	
Consistenza:	Compatta	
Forma	Sferica irregolare	
Colore	Rosso	
Confezionamento		
Imballo primario	Sacchetto termoformato contenente 0.5 kg circa di prodotto. Materiale conforme al Regolamento 1935/2004 e al Regolamento 10/2011.	
Peso singola confezione	Variabile circa 500 g	
Etichettatura:	In conformità alla normativa vigente in CE.	
Trasporto e Consegna	Automezzi refrigerati aziendali idonei, regolarmente certificati ATP e preventivamente autorizzati dall'autorità sanitaria competente.	
Modalità di consumo:	Da consumarsi previa accurata cottura. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.	
Valori Nutrizionali (per 100 g. di prodotto)		
Energia	475 kJ / 112 kcal	
Grassi (g)	2.1 g	
Di cui acidi grassi saturi (g)	0.9 g	
Carboidrati (g)	2.3 g	
Di cui zuccheri (g)	<0.1 g	
Proteine (g)	20.9 g	
Sale (g)	1.55 g	
ALLERGENI		
DICHIARAZIONE ALLERGENI		
Reg. UE 1169/2011		
Allergene	Presenza nel Prodotto	Possibile Contaminazione
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	NO	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO

Uova e Prodotti a base di uova	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO
Soia e Prodotti a base di soia	NO	NO
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	NO	NO
Frutta a guscio e prodotti derivati	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti	NO	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco	NO	NO

Rev. del 25/01/2022